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Klargøring Mercedes E55 AMG

Denne Mercedes AMG E55 har vi haft på værkstedet til en klargøring  før da vi lå i Glostrup. Nu
var tiden så kommet til at kunden skulle ud og køre i sin sommerbil igen. 

Kunden havde ventet et stykke tid på at vi fik sat vores klargørings afdeling i gang igen efter
flytningen. Men nu kører klargøringen igen.

Kunden havde lukket sin garageport ned i bagklappen og desværre fik jeg ikke taget et billede af
det. Men troede den skulle til maler, men efter at være blevet vandslebet stod den fuldstændig
perfekt igen.

Men nyd billederne af denne smukke bil.

Man kunne godt se på bilen, at den bare var kørt ind og overvintre, og så kørt direkte ned til os.

Bilen køres udenfor og gøres klar til at blive vokset af og vasket.
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http://bmwsnak.dk/forum/17-tips-om-klargoring-af-bilen/806-klargoring-med-vandslibning
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Lakken vokset af.

Det ser vildt ud, når det gamle voks (rester) fjernes fra lakken, men det skal nok blive godt og
smukt igen.

Så er lakken sat i blød.

Så står bilen fuldstændig ren og flot, men uden voks behandling.

Så ser fælgene ud som nye igen, og er fuldstændig rene.

Bilen køres ind på værkstedet for at blive behandlet med utallige behandlinger af omsorg, og så
skal den selvfølgelig pakkes ind.

Det er ren omsorg for lakken.
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Alle dørfalser er selvfølgelig også behandlet og rengjorte.

Det ligner snart en ny bil. Inde som ude.

Den lille motor har også fået en tur, og ser nu sådan her ud.

Så står bilen beskyttelse voks og hærder op, og bilens lak er nu behandlet 10 gange. På med
maskine og af med hånden så man kan følge processen.

Den ser nu meget fin ud den lille motor selvom det ikke er en BMW. Men hold op den lyder godt
når den starter, den er faktisk sprød.

Vi skal da lige her til sidst se dybden i lakken, kunden smilede da han kom for at hente sin bil og
var utrolig glad for den måde han bil så ud på nu. Selvom det ikke var en BMW som han sagde. 

Sådan en dag er det en ren fornøjelse at gå på arbejde..

Så nu venter der endnu en fornøjelig på arbejdet, for kunder der kikker forbi med et    om munden, ja det er da altid en fornøjelse.  så kik du bare forbi også  
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